
ZARZĄDZENIE NR 335/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie Śląskie 12 domów 
mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych wybudowanych przez Fundację Wsparcia 

Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie, na gruntach stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, 
położonych w miejscowości Goszów, Gmina Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz w związku z aktem notarialnym z dnia 28 kwietnia 2025 r. Repozytorium 
A nr 2824/2025 sporządzonym przez notariusza Wojciecha Dzięcioła w Kłodzku, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się do gminnego zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie Śląskie 12 domów mieszkalnych 
jednorodzinnych dwulokalowych wybudowanych przez Fundację Wsparcia Przedsiębiorczości z siedzibą 
w Warszawie, posadowionych na gruntach stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, położonych 
w miejscowości Goszów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 30/27-30/44 i 30/49-30/54 (AM-1), 
objętych księgą wieczystą nr SW1K/00058225/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kłodzku. 

2. Domy, o których mowa w ust. 1, zostały wybudowane przez Fundację Wsparcia Przedsiębiorczości 
z siedzibą w Warszawie, zgodnie z postanowieniami aktu notarialnego z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
(Repetytorium A nr 2824/2025), sporządzonego przez notariusza Wojciecha Dzięcioła w Kłodzku. 

3. Budynki, o których mowa w ust. 1, stanowią własność Gminy Stronie Śląskie i wchodzą w skład 
gminnego zasobu mieszkaniowego, przeznaczonego dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi. 

4. Wykaz budynków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EAA7F7-3109-40F4-A1A0-45356EF98E58. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik do Zarządzenia nr 335/25 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Burmistrza Stronia Śląskiego            

                                                                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 10 października 2025 r.  

 

Wykaz budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych przyjętych do gminnego zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie Śląskie 

wybudowanych przez Fundację Wsparcia Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie: 
 

Lp. Adres budynku: Nr działki 
ewidencyjnej: 

Obręb: Powierzchnia 
użytkowa 

budynku (m2): 

Sposób przekazania: Nr księgi wieczystej: 

1. Goszów, ul. 
Widokowa 1A  

30/50 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

2. Goszów, ul. 
Widokowa 1B  

30/49 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

3. Goszów, ul. 
Widokowa 3A 

30/52 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

4. Goszów, ul. 
Widokowa 3B  

30/51 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

5. Goszów, ul. 
Widokowa 5A 

30/54 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

6. Goszów, ul. 
Widokowa 5B 

30/53 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

7. Goszów, ul. 
Widokowa 6A 

30/43 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EAA7F7-3109-40F4-A1A0-45356EF98E58. Podpisany Strona 1



8. Goszów, ul. 
Widokowa 6B  

30/44 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

9. Goszów, ul. 
Widokowa 8A 

30/41 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

10. Goszów, ul. 
Widokowa 8B 

30/42 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

11. Goszów, ul. 
Widokowa 10A 

30/39 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

12. Goszów, ul. 
Widokowa 10B 

30/40 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

13. Goszów, ul. 
Widokowa 12A 

30/37 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

14. Goszów, ul. 
Widokowa 12B 

30/38 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

15. Goszów, ul. 
Widokowa 14A 

30/36 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

16. Goszów, ul. 
Widokowa 14B 

30/35 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

17. Goszów, ul. 
Widokowa 16A  

30/34 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

18. Goszów, ul. 
Widokowa 16B 

30/33 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EAA7F7-3109-40F4-A1A0-45356EF98E58. Podpisany Strona 2



19. Goszów, ul. 
Widokowa 18A 

30/32 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

20. Goszów, ul. 
Widokowa 18B 

30/31 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

21. Goszów, ul. 
Widokowa 20A 

30/30 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

22. Goszów, ul. 
Widokowa 20B 

30/29 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

23. Goszów, ul. 
Widokowa 22A  

30/28 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

24. Goszów, ul. 
Widokowa 22B  

30/27 Goszów 70 akt not. Rep A 2824/2025 z dnia 
28.04.2025 r.   

SW1K/00058225/3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EAA7F7-3109-40F4-A1A0-45356EF98E58. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 335/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-10-10T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




